NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIOESTE (NEaDUNI/UNIOESTE)

EDITAL Nº 030/2024-NEADUNI/UNIOESTE/UAB

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS PARA O CURSO DE PÓS-
GRADUAÇÃO LATO SENSU EM LEITURA E
LITERATURA: CONEXÕES DE POTÊNCIA NA
ESCOLA BÁSICA, NA MODALIDADE A
DISTÂNCIA, OFERTADO PELO NÚCLEO DE
EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ.

A Coordenadora Geral e o Coordenador Adjunto do Núcleo de Educação a Distância

da Unioeste,   no uso de suas atribuições legais, e considerando as inscrições efetivadas,

TORNAM PÚBLICO:

A Homologação das inscrições recebidas para o Curso de Pós-Graduação lato sensu

em Leitura e Literatura: conexões de potência na escola básica, na modalidade a distância.

Foram consideradas homologadas as inscrições cujos candidatos enviaram todos os

documentos previstos em edital e desclassificados aqueles que não enviaram documentos

ou que não anexaram documentos comprobatórios suficientes ou ilegíveis, de acordo com

as exigências postas no Edital nº 25/2024.

Conforme o Edital nº 25/2024, do Cronograma, cabe Recurso à homologação das

inscrições até o dia 26 de setembro, que deverá ser enviado unicamente pelo e-mail

neaduni.leituraeliteratura@gmail.com, identificado com o título RECURSO, constando

nome do candidato, CPF e seu número de inscrição, seguindo a fundamentação do

Recurso.

Publique-se.

Cascavel (PR), 25 de setembro de 2024.

Profa. Dra. Beatriz Helena Dal Molin
Coordenadora do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 608/2021 - GRE

Prof. Dr. José Carlos dos Santos
Coordenador Adjunto do NEaDUNI/Unioeste - Portaria nº 0390/2024 - GRE

ANEXO I DO EDITAL Nº 030/2024-NEADUNI/UNIOESTE/UAB

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO

LEITURA E LITERATURA: CONEXÕES DE POTÊNCIA NA ESCOLA BÁSICA

1 402682 Adalaete Souza de Freitas NÃO HOMOLOGADA

2 400386 Adriana Cristina Leal Venâncio NÃO HOMOLOGADA

3 400838 Adrianne Gonçalves Carvalho HOMOLOGADA

4 283750 Aline Gonçalves da Silva NÃO HOMOLOGADA

5 402789 Amanda de Sousa Palmeira Lima NÃO HOMOLOGADA

6 402751 Ana Carolina Carvalho Monaco da Silva NÃO HOMOLOGADA

7 400672 Ana Caroline Gomes França NÃO HOMOLOGADA

8 402125 Ana Elisa de Oliveira HOMOLOGADA

9 400611 Antonio Cláudio Silva NÃO HOMOLOGADA

10 143530 Bárbara Helena de Paula Lopes Paprotzki NÃO HOMOLOGADA

11 400175 Bruna Oliveira Brum NÃO HOMOLOGADA

12 402887 Camila Franquini Pereira HOMOLOGADA

13 402095 Camila Teixeira Garcia HOMOLOGADA

14 176425 Carla Caroline Ferreira NÃO HOMOLOGADA

15 400808 Carla Isabelly Melo Ribeiro NÃO HOMOLOGADA

16 400422 Carlos Joabe Campelo Carvalho Barros NÃO HOMOLOGADA

17 400447 Claudete da Rocha NÃO HOMOLOGADA

18 560 Claudia Tatiana Araujo da Cruz Silva HOMOLOGADA

19 400925 Cleusa Pedroso Moreira HOMOLOGADA

20 400888 Crislaine Aparecida Ribeiro NÃO HOMOLOGADA

21 174832 Cristiane Kaveski NÃO HOMOLOGADA

22 400880 Daniela Silveira Franco NÃO HOMOLOGADA

23 47422 Daniele Rodrigues Nunes HOMOLOGADA

24 402973 Danielle Duarte Perete NÃO HOMOLOGADA

25 115668 Danielle Fernandes Pereira NÃO HOMOLOGADA

26 401879 Denilda Aparecida Ferreira HOMOLOGADA

27 212545 Dirlene Rodrigues Quintiliano NÃO HOMOLOGADA

28 91365 Eduarda Betim Lara NÃO HOMOLOGADA

29 234202 Eduardo André Soares NÃO HOMOLOGADA

30 66307 Eli Ferreira da Silva HOMOLOGADA

31 98588 Eliane Alves de Santana NÃO HOMOLOGADA

32 239852 Eliane da Silva de Oliveira HOMOLOGADA

33 50776 Eliane Netrebka Ramos NÃO HOMOLOGADA

34 67002 Elizandro de Andrade NÃO HOMOLOGADA

35 400400 Elizete Pereira de Oliva Leão NÃO HOMOLOGADA

36 403972 Fabiana de Souza Azevedo NÃO HOMOLOGADA

37 66267 Fabiane Aparecida Cordeiro NÃO HOMOLOGADA

38 178887 Felipe Xavier Prado HOMOLOGADA

39 402850 Fernanda Borges de Araújo HOMOLOGADA

40 402820 Fernanda Viana dos Anjos HOMOLOGADA

41 86661 Fernando Bergamin NÃO HOMOLOGADA

42 143732 Franciele da Silva dos Santos HOMOLOGADA

43 400840 Francisca Aparecida Silva Cruz de Oliveira HOMOLOGADA

44 62220 Gabriel Ramos HOMOLOGADA

45 400497 Gabrielly Barbosa Resende NÃO HOMOLOGADA

46 175923 Gilce Ramires Gonçalves NÃO HOMOLOGADA

47 402658 Gilson de Moura Genuino da Silva HOMOLOGADA

48 400388 Hebber Kennady Martins dos Santos NÃO HOMOLOGADA

49 400412 Helio Moise Rodrigues Viana NÃO HOMOLOGADA

50 215551 Isa Ferreira Lima HOMOLOGADA

51 77655 Isabel Caroline da Silva NÃO HOMOLOGADA

52 402867 Isabel Maria Santos NÃO HOMOLOGADA

53 400598 Italo Rafael Tavares da Silva NÃO HOMOLOGADA

54 402882 Ítalo Silva Melo NÃO HOMOLOGADA

55 400895 Janice Campos NÃO HOMOLOGADA

56 79175 Jaqueline Alves Eberhardt NÃO HOMOLOGADA

57 253116 Jaqueline Magon NÃO HOMOLOGADA

58 404425 Jaqueline Maria de Oliveira HOMOLOGADA

59 402766 Jaqueline Rocha da Silva HOMOLOGADA

60 197827 Jeciane Ferreira Lima HOMOLOGADA

61 400861 Jéssica Alves Ferreira Castellon NÃO HOMOLOGADA

62 402815 Jessica Vanessa de Souza Camargo HOMOLOGADA

63 402955 Jessika Karla da Silveira HOMOLOGADA

64 72228 Jideão dos Santos Nicherwitz NÃO HOMOLOGADA

65 402918 Josiane Aparecida Gonçalves Tameirão NÃO HOMOLOGADA

66 401273 Jovani Pereira Ramires NÃO HOMOLOGADA

67 66695 Jussara Cardoso dos Santos NÃO HOMOLOGADA

68 400650 Jussara Regina da Silva NÃO HOMOLOGADA

69 400610 Karine Maria do Prado Euzébio HOMOLOGADA

70 69077 Kellen Garbin NÃO HOMOLOGADA

71 400389 Laila Vanessa Silva NÃO HOMOLOGADA

72 166575 Larissa Nascimento Isquierdo NÃO HOMOLOGADA

73 117690 Larissa Riva HOMOLOGADA

74 400670 Lediane Santos Souza NÃO HOMOLOGADA

75 14914 Leila Oppermann NÃO HOMOLOGADA

76 99345 Lenise Magalhães Chaves NÃO HOMOLOGADA

77 401145 Leonardo Silva Messias HOMOLOGADA

78 402916 Lindendorf Greggio Neto NÃO HOMOLOGADA

79 213133 Luciana Ribeiro Pinto Soares NÃO HOMOLOGADA

80 265730 Lucilene Aparecida Francisco NÃO HOMOLOGADA

81 399986 Luzia Marcilene Pereira da Silva NÃO HOMOLOGADA

82 402782 Maguio Jeceler Correia NÃO HOMOLOGADA

83 404748 Marcelo Werneck de Souza Saraiva HOMOLOGADA

84 175732 Marcia Cristina da Silva Machado NÃO HOMOLOGADA

85 1932 Marcio Veronez NÃO HOMOLOGADA

86 399906 Maria Cristina Chaves HOMOLOGADA

87 402893 Maria Helena Bastoni Doigo NÃO HOMOLOGADA

88 62613 Marieli Rosa HOMOLOGADA

89
399850 Marisa do Rocio Evangelista Simões

HOMOLOGADA

90 403449 Massao Kawahama NÃO HOMOLOGADA

91 136145 Mateus André Nunes Arruda NÃO HOMOLOGADA

92 402203 Mayla de Jesus Gomes NÃO HOMOLOGADA

93 402781 Michele Alves de Jesus NÃO HOMOLOGADA

94 64778 Micheli Rosa HOMOLOGADA

95 401162 Milena Teixeira Rosa HOMOLOGADA

96 395769 Mirian Dirce de Oliveira NÃO HOMOLOGADA

97 400416 Moisés da Silva Santos Filho NÃO HOMOLOGADA

98 400832 Náiade Rodrigues Oliveira Rosa de Souza HOMOLOGADA

99 201675 Nathália Ferreira Cranchi HOMOLOGADA

100 402587 Orleani Alves Silva Sousa NÃO HOMOLOGADA

101 400724 Paula Regiéli da Silva Madeira NÃO HOMOLOGADA

102 400402 Pedro Henrique dos Santos Aguiar NÃO HOMOLOGADA

103 400449 Pedro Pereira da Silva Junior NÃO HOMOLOGADA

104 400865 Poliana Oliveira Silva HOMOLOGADA

105 157920 Priscila de Souza Chaves NÃO HOMOLOGADA

106 177788 Raimundo Braga Pereira NÃO HOMOLOGADA

107 400737 Regiane Regis Momm NÃO HOMOLOGADA

108 404614 Roseli de Oliveira NÃO HOMOLOGADA

109 341355 Rosileide Oliveira de Sousa Mendes NÃO HOMOLOGADA

110 168250 Rozane Aparecida Freire Boldrini NÃO HOMOLOGADA

111 403166 Rozilene Vizzotto NÃO HOMOLOGADA

112 176414 Sandra dos Santos Pimenta NÃO HOMOLOGADA

113 400437 Sandy Erica dos Santos Silva Cunha NÃO HOMOLOGADA

114 400417 Silvano Feijó da Silva NÃO HOMOLOGADA

115 176417 Simone Caldeira Alencar NÃO HOMOLOGADA

116 375098 Simone Cidral Colaço HOMOLOGADA

117 20213 Simone Meurer Brand                                          NÃO HOMOLOGADA

118 404346 Taila Carolina Santini Vedovati HOMOLOGADA

119 400897 Thais Stolfo HOMOLOGADA

120 400913 Thiago Leonardo Ribeiro HOMOLOGADA

121 402888 Vanessa Tyska HOMOLOGADA

122 64982 Veronica Marques da Costa Berdague HOMOLOGADA

123 75421 Wagner Soares NÃO HOMOLOGADA

124 400385 Wender Álvaro Rodrigues Mothé NÃO HOMOLOGADA

125 400843 William Cardozo NÃO HOMOLOGADA

126 400844 Yohana Gonçalves Bonfim NÃO HOMOLOGADA

127 400392 Zenaide Carolina Queiroz HOMOLOGADA